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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1008/2017

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 22/08/2017

Inscrição Nome do Candidato Objetiva
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 000222

 000114
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 000189
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 000022

 011190

 000055

 000073
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 000138

 000081

 011184

 000120

 011178

 000242

 011224

 011220

 000107

 011277

 000130
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 000243

 000091
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 000027
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 000295

JOAO PAULO DE LIMA BARBOSA

THIAGO CESAR VIEIRA

CELSO CARLOS NAVARRO MODESTO JUNIOR

GUSTAVO LUIS BARRETO

FERNANDO THIESEN PIENTKA

BRUNO VICHINHESKI

LEONARDO LUIZ CRUZ BUCHER

AIMAN AMIN

DAVI AZEVEDO DE QUEIROZ SANTOS

RICARDO AUGUSTO KREUZBERG DA FONTOURA

ALVARO NOGUEIRA

FABIANO FERREIRA DO AMARAL SCHMIDT

FRANCISCO XAVIER CHIANG

FELIPE DE MOURA VIEIRA

RAFAEL ARAUJO DA SILVA

ALAN LINO DOS REIS

DJALMA FADEL JUNIOR

EDER NICOLAU CARDOSO

MICHAEL ANDRE HEMPKEMEYER

SANDRO SEIYA OKAZACHI

CARLOS ALBERTO MEIER BASSO

ANDRE FREDERICO LUCAS DA SILVA

CLEYSSON JOHNNY COPPINI

LUIZ RICARDO MULLER DOS SANTOS

REGIS SHINDI ONISHI

BRUNO DE LOYOLA HERIDES

PAMELA BRUNH CARDOSO

VANDERLEY FABRICIO PORTO

CRISTIANO ANTONIO DE SOUZA

ROGERIO DE SOUZA

SIDNEY ALEXANDRE PAGEL

RAFAEL CRISTALDO

RODRIGO GUIMARAES DE AZEVEDO

ROGERIO TAKESHI OYAMA

JHOSEFER FRANCA PEREIRA

GIOVANE DE MORAIS

FELIPE DE SOUZA PREUSSLER

JOAO PEDRO DEWES GUTERRES

DANIEL GONZALEZ MACIEL

ANDERSON AKIO GOHARA

ALTAIR MIGUEL ROCHA

  96.848

  94.712

  92.768

  92.640

  92.426

  90.354

  90.268

  90.204

  90.140

  90.140

  88.196

  88.046

  87.704

  85.910

  85.696

  85.632

  85.354

  83.560

  83.474

  83.346

  81.402

  81.188

  81.124

  81.124

  80.910

  80.910

  79.052

  78.988

  78.902

  78.838

  78.710

  78.710

  78.688

  78.560

  78.474

  78.132

  76.616

  76.616

  76.552

  76.424

  76.402

Nota Final

  96.848

  94.712

  92.768

  92.640

  92.426

  90.354

  90.268

  90.204

  90.140

  90.140

  88.196

  88.046

  87.704

  85.910

  85.696

  85.632

  85.354

  83.560

  83.474

  83.346

  81.402

  81.188

  81.124

  81.124

  80.910

  80.910

  79.052

  78.988

  78.902

  78.838

  78.710

  78.710

  78.688

  78.560

  78.474

  78.132

  76.616

  76.616

  76.552

  76.424

  76.402
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Cargo:  03 / 1008 - Profissional de Nível Superior Jr - Área de atuação: Suporte

Formação: Computação ou Informática

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)
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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1008/2017

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 22/08/2017

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 011311

 000269
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 011103

 000103

 000234

 000262

 011209
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 011173

 000042

 000035

 000099
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 000306
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 000264
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 000205

 000023
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 000036
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ANDRE LUCAS SILVA

SILVIO MAKOTO TAKATA

FABIO OGASSAWARA

HEBERT ALMEIDA ORCESI

JOAO FABIO DE OLIVEIRA

ALLYSSON CHAGAS CARAPECOS

JOAO FERNANDO FADEL

ELVIS DE SIQUEIRA

EDUARDO SCHUABB DUARTE

MATHEUS GARCIA BESSEGATO

HENRIQUE JOSE ATAIDES NETO

KLEYTON LUCAS DE SOUZA

ANDRE LUIZ BORGES

LUCAS VINICIUS RUCHEL

NEY JOSE GILBERTO MAIESKI FILHO

SILVIO MIYADAIRA AMANCIO

LUIS GERALDO SEIXAS

MATHEUS ROBERT LICHTNOW

SANDER DIEGO GOMES DE MELO LIMA

ALESANDER WASZAK PEREZ

RODRIGO BORATTI

DIEGO HENRIQUE SANTANA

ANDRE LUIS RODRIGUES

ELIZEU DOS SANTOS DIAS

ALISSON BIHRE MATTES

PEDRO JOSE SCHONS

JEAN MARCOS ADAMS

TIAGO DE ALMEIDA RODRIGUES BRANDINO

MARCELO BACEGA MACHADO

  76.338

  76.274

  76.274

  76.060

  75.974

  74.330

  74.266

  74.266

  74.266

  74.266

  74.116

  74.116

  74.052

  74.052

  73.902

  72.044

  71.980

  71.980

  71.702

  69.544

  69.544

  69.544

  69.480

  69.052

  67.044

  66.830

  64.758

  64.544

  62.258

Nota Final

  76.338

  76.274

  76.274

  76.060

  75.974

  74.330

  74.266

  74.266

  74.266

  74.266

  74.116

  74.116

  74.052

  74.052

  73.902

  72.044

  71.980

  71.980

  71.702

  69.544

  69.544

  69.544

  69.480

  69.052

  67.044

  66.830

  64.758

  64.544

  62.258
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Cargo:  03 / 1008 - Profissional de Nível Superior Jr - Área de atuação: Suporte

Formação: Computação ou Informática

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


